
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00710807- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

El error involuntario cometido en la RD-2024-217-E-UNC-DEC#FCS, Ad Referéndum del HCD FCS; y

CONSIDERANDO:

Que es necesario rectificar el Artículo 3° de la RD-2024-217-E-UNC-DEC#FCS, que en donde dice: “… Aceptar, a
partir del 29 de septiembre de 2923, …”, debe decir: “... Aceptar, a partir del 29 de septiembre de 2023, …”.

Por ello:

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar parcialmente el Artículo 3° de la RD-2024-217-E-UNC-DEC#FCS Ad Referéndum del
HCD FCS, que en donde dice: “… Aceptar, a partir del 29 de septiembre de 2923, …”, debe decir: “... Aceptar, a
partir del 29 de septiembre de 2023, …”.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 

 

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 31 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-237-E-UNC-DEC#FCS
		2024-05-30T16:12:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-31T12:18:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-31T12:18:59-0300
	GDE UNC




